
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN 
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor místního hospodářství 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn 

 

   

 

 
Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification 

   
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 

Česká spořitelna, a.s. 
č. ú. 921402389/0800 

Tel.: 412 593 111 
 

E-mail: posta@mmdecin.cz 
Internet: www.mmdecin.cz otisk elektronického podpisu 

 

OBJEDNÁVKA DODAVATEL 
   
Objednávka č.: 620/2019/37 Ing. arch. Tomáš Efler 

Merboltice 14,  
405 02 Merboltice 
 
IČO: 72594853 
DIČ: - 

  
Vyřizuje: Špačková Štěpánka 
Telefon: 725467948 
E-mail: stepanka.spackova@mmdecin.cz 
  
Děčín: 07.03.2019 
  
  

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává: 
 

aktualizaci PD - ZÁMEK DĚČÍN - RESTAUROVÁNÍ GLORIETU V RŮŽOVÉ ZAHRADĚ, a to 
v rozsahu dle cenové nabídky ze dne 5.3.2019: 
- posouzení stávajícího stavu řešení objektu, 
- posouzení projektové dokumentace a projednání dalšího postupu, 
- aktualizace restaurátorského posouzení a záměru restaurování kamenických a 
sochařských prvků, 
- dílčí aktualizace a doplnění PD formou nového dodatku ke stávající platné projektové 
dokumentaci zpracované AT Girsa, 
- přepracování, aktualizaci a doplnění výkazu výměr a kontrolního rozpočtu, v aktuální 
cenové soustavě ÚRS, kompatibilní se SW KROS, pro potřeby zadání veřejné zakázky na 
stavební práce v souladu s vyhl. č. 169/2016 Sb, 
- poskytování součinnosti v rámci zadávacího řízení spočívající zejména v poskytování 
dodatečných informací k zadávací dokumentaci 
 

Zhotovitel bere na vědomí, že projektová dokumentace je hrazená z veřejných zdrojů a její 
obsah může být kompletně zveřejněn. 
 

Veřejná zakázka číslo: P19V00000083 
 
Poznámka:  

Lhůta dodání: 11.03.2019 – 31.05.2019 Určeno pro:  

Místo dodání: Děčín Max. cena vč. DPH: 95 000,00 Kč 

 
 
 
 
Ing. Martin Kříž Zuzana Poláková 
příkazce operace správce rozpočtu 
 
 
Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činnosti. 

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených 
v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. 
Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý 
i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. 

Objednatel je plátce DPH. 

K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky. 
Děkujeme Vám. 
  .............................................................................  
 razítko a podpis dodavatele 


